116686
117415
118754
116809
116530
116686
116633
116686
117415
118695
116957
116313
116957
116957
116957
116327
117415
118714
116535
116686
118714
117415
116659
117415
116294
117415
117908
118244
118695
118714
118754
118714
116327
116530
116686
118754
116535
116530
116686
117908
118714
118244
116294
116530
116686
117061
118695
118754
116327
116809
118714
116530

Concurso Publico Municipio de Corupa - Edital 002/2025

Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas - Retificagao 01

Prof. E

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.

Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.
Ens.

s. Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais
Fund. - Anos Iniciais

O 00 0 0 00 N O U1 B b

AW W W W W W W W W WWWwWWwWWWwWwwwwNnNDNNNDNDNDNDNNDNDNDNDNNNDNRERREREREIRERERLPRE
O © VW oo oo o oy o o Il & B B WNPRPRPRPRRPRPRPOOOOOOOOOPRPBEANERRPRPREPNSNNOOO WO O

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

3 'Tup Yy
N@ de Inscricio Careo N2 da Resultado do Providéncia adotada pela Banca de
- 2 Questao Pedido Provas

Questdao Mantida.

Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.

Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.

Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.

Mudanga de Gabarito de A para C.
Mudanga de Gabarito de A para C.

Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Anulada.!
Questdo Anulada.!
Questdo Anulada.!
Questdo Anulada.!
Questdo Anulada.!
Questdo Anulada.!
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.

Pagina 1 de 3



N2 da Resultado do Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscrigdo Cargo
Questao Pedido Provas

117061
116300
116506
116300
116300
116506
116506
116506
116506
116506
116300
116300
116300
116691
118000
116300
116506
118000
116506
116799
116594
117194
117929
116360
116358
116718
117085
117558
117724
118611
118611
116395
117717
118222
118468
118469
118468
117803
118468
118029
117363
118029
118029
118468
118468
118029
116403
117803
118029
118086
118360
118222
118469
117846
118469
117717

Prof. Ens. Fund. - Anos Iniciais

Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagéao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagéao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagéao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Educagao Fisica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Ensino Religioso
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Ensino Religioso
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Geografia

Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Geografia

Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Inglés

Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica
Prof. Ens. Fund. Anos Fin. - Matematica

Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagao Infantil

[ N T B = = = =

NN NNNNNNNRERRR B B B
N W NP P OOOO©®®NOO ™MD WWN

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Mantida.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Questdo Anulada.
Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.
Mudanga de Gabarito de A para D.

Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questdo Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.
Questao Mantida.

Pagina 2 de 3



N2 da Resultado do Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscrigcao Cargo
Questao Pedido I E

117803
118086
118360
116378
116557
116768

Retificacdo 01:

Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagao Infantil
Professor de Educagdo Infantil

27
27
28
28
28

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.
Questdo Mantida.

Em 08/09/2025 a Banca de Provas retificou o Gabarito Definitivo das Provas Objetivas, ao constatar erro material entre a fundamentagdo

da resposta e a providéncia adotada nos recursos da questdo 36 do cargo de Professor - Anos Iniciais.

Joinville/SC, 05 de setembro de 2025.

Comissdo Organizadora

Instituto Tupy

Pagina 3 de 3



