## Concurso Público Município de Corupá - Edital 002/2025 Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas - Retificação 01



		Nº da	Resultado do	Providência adotada pela Banca de
Nº de Inscrição	Cargo	Questão	Pedido	Providencia adotada pela banca de
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	2	Indeferido	Questão Mantida.
117415	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	4	Indeferido	Questão Mantida.
118754	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	4	Indeferido	Questão Mantida.
116809	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	5	Indeferido	Questão Mantida.
116530	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	6	Indeferido	Questão Mantida.
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	7	Indeferido	Questão Mantida.
116633	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	8	Indeferido	Questão Mantida.
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	8	Indeferido	Questão Mantida.
117415	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	8	Indeferido	Questão Mantida.
118695	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	8	Indeferido	Questão Mantida.
116957	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	9	Indeferido	Questão Mantida.
116313	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	10	Deferido	Mudança de Gabarito de A para D.
116957	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	10	Indeferido	Mudança de Gabarito de A para D.
116957	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	13	Indeferido	Questão Mantida.
116957	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	16	Indeferido	Questão Mantida.
116327	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	17	Indeferido	Questão Anulada.
117415	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	17	Indeferido	Questão Anulada.
118714	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	17	Indeferido	Questão Anulada.
116535	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	21	Indeferido	Questão Mantida.
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	21	Indeferido	Questão Mantida.
118714	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	21	Indeferido	Questão Mantida.
117415	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	22	Indeferido	Questão Mantida.
116659	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	24	Deferido	Mudança de Gabarito de A para C.
117415	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	24	Deferido	Mudança de Gabarito de A para C.
116294	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Deferido	Questão Anulada.
117415	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Indeferido	Questão Anulada.
117908	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Deferido	Questão Anulada.
118244	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Deferido	Questão Anulada.
118695	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Indeferido	Questão Anulada.
118714	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Deferido	Questão Anulada.
118754	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	26	Deferido	Questão Anulada.
118714	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	28	Indeferido	Questão Mantida.
116327	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	31	Indeferido	Questão Mantida.
116530	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	31	Indeferido	Questão Mantida.
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	31	Indeferido	Questão Mantida.
118754	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	31	Indeferido	Questão Mantida.
116535	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	32	Indeferido	Questão Mantida.
116530	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	33	Indeferido	Questão Mantida.
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	34	Indeferido	Questão Mantida.
117908	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	34	Indeferido	Questão Mantida.
118714	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	34	Indeferido	Questão Mantida.
118244	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	35	Indeferido	Questão Mantida.
116294	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	36	Deferido	Questão Anulada. <sup>1</sup>
116530	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	36	Deferido	Questão Anulada. <sup>1</sup>
116686	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	36	Deferido	Questão Anulada. <sup>1</sup>
117061	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	36	Deferido	Questão Anulada. <sup>1</sup>
118695	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	36	Deferido	Questão Anulada. <sup>1</sup>
118754	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	36	Deferido	Questão Anulada. <sup>1</sup>
116327	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	38	Indeferido	Questão Mantida.
116809	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	39	Indeferido	Questão Mantida.
118714	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	39	Indeferido	Questão Mantida.
116530	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	40	Indeferido	Questão Mantida.

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
117061	Prof. Ens. Fund Anos Iniciais	40	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	1	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	1	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	2	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	3	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	5	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	6	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	7	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	11	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	13	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	21	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	22	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	23	Indeferido	Questão Mantida.
116691	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	23	Indeferido	Questão Mantida.
118000	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	26	Indeferido	Questão Mantida.
116300	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	27	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	34	Indeferido	Questão Mantida.
118000	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	35	Indeferido	Questão Mantida.
116506	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Educação Física	38	Indeferido	Questão Mantida.
116799	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Ensino Religioso	17	Indeferido	Questão Anulada.
116594	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Ensino Religioso	40	Indeferido	Questão Mantida.
117194	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Geografia	26	Deferido	Questão Anulada.
117929	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Geografia	26	Deferido	Questão Anulada.
116360	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Inglês	26	Indeferido	Questão Anulada.
116358	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Deferido	Mudança de Gabarito de A para D.
116718	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Deferido	Mudança de Gabarito de A para D.
117085	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Indeferido	Mudança de Gabarito de A para D.
117558	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Deferido	Mudança de Gabarito de A para D.
117724	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Indeferido	Mudança de Gabarito de A para D.
118611	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Indeferido	Mudança de Gabarito de A para D.
118611	Prof. Ens. Fund. Anos Fin Matemática	10	Indeferido	Mudança de Gabarito de A para D.
116395	Professor de Educação Infantil	1	Indeferido	Questão Mantida.
117717	Professor de Educação Infantil	1	Indeferido	Questão Mantida.
118222	Professor de Educação Infantil	1	Indeferido	Questão Mantida.
118468	Professor de Educação Infantil	1	Indeferido	Questão Mantida.
118469	Professor de Educação Infantil	1	Indeferido	Questão Mantida.
118468	Professor de Educação Infantil	5	Indeferido	Questão Mantida.
117803	Professor de Educação Infantil	6	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	6	Indeferido	Questão Mantida.
118029	Professor de Educação Infantil	12	Indeferido	Questão Mantida.
117363	Professor de Educação Infantil	13	Indeferido	Questão Mantida.
118029	Professor de Educação Infantil	13	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	14	Indeferido	Questão Mantida.
118468	Professor de Educação Infantil	14	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	16	Indeferido	Questão Mantida.
118029	Professor de Educação Infantil	17	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	18	Indeferido	Questão Mantida.
117803	Professor de Educação Infantil	20	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	20	Indeferido	Questão Mantida.
118086	Professor de Educação Infantil	20	Indeferido	Questão Mantida.
118360	Professor de Educação Infantil	20	Indeferido	Questão Mantida.
118222	Professor de Educação Infantil	21	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	21	Indeferido	Questão Mantida.
117846	Professor de Educação Infantil	22	Indeferido	Questão Mantida.
	Professor de Educação Infantil	23	Indeferido	Questão Mantida.
117717	Professor de Educação Infantil	27	Indeferido	Questão Mantida.

Nº de Inscrição	Cargo	Nº da Questão	Resultado do Pedido	Providência adotada pela Banca de Provas
117803	Professor de Educação Infantil	27	Indeferido	Questão Mantida.
118086	Professor de Educação Infantil	27	Indeferido	Questão Mantida.
118360	Professor de Educação Infantil	27	Indeferido	Questão Mantida.
116378	Professor de Educação Infantil	28	Indeferido	Questão Mantida.
116557	Professor de Educação Infantil	28	Indeferido	Questão Mantida.
116768	Professor de Educação Infantil	28	Indeferido	Questão Mantida.

## Retificação 01:

Em 08/09/2025 a Banca de Provas retificou o Gabarito Definitivo das Provas Objetivas, ao constatar erro material entre a fundamentação da resposta e a providência adotada nos recursos da questão 36 do cargo de Professor - Anos Iniciais.

Joinville/SC, 05 de setembro de 2025.

Comissão Organizadora Instituto Tupy